ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HƯNG NGUYÊN

Số          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Nguyên, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Hội đồng Khoa học và Công nghệ huyện Hưng Nguyên

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HƯNG NGUYÊN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ
sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương
ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 5059/QĐ-UBND ngày 28/12/2006 của UBND tỉnh Nghệ
An về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng KH&CN tỉnh Nghệ
An; Hội đồng KH&CH các huyện, thành phố, thị xã;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng KH&CN và Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Hội đồng KH&CN huyện Hưng Nguyên gồm các ông (bà) có

tên sau:
1. Ông Hoàng Anh Tiến, Phó Chủ tịch UBND huyện: Chủ tịch Hội đồng;
2. Ông Nguyễn Cảnh Đức, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phó CT Hội đồng;
3. Ông Hoàng Đức Ân, Trưởng phòng Nông nghiệp &PTNT: Ủy viên;
4. Ông Hồ Sỹ Hiếu, Trưởng Tài chính - Kế hoạch: Ủy viên;
5. Ông Hoàng Nghĩa An, Trưởng phòng Nội vụ: Ủy viên;
6. Ông Phạm Ngọc Cừ, Trưởng phòng Tài nguyên - Môi trường: Ủy viên;
7. Ông Hoàng Văn Thụ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo: Ủy viên;
8. Ông Trần Văn Đường, Trưởng phòng Y tế: Ủy viên;
9. Ông Nguyễn Văn Đàn, Chánh Văn phòng HĐND-UBND: Ủy viên;
10. Bà Hoàng Thị Hoài Thanh, Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin: Ủy viên;
11. Ông Nguyễn Xuân Hiệp, Trưởng phòng Lao động - TBXH: Ủy viên;
12. Ông Nghiệm Xuân Bảo, Giám đốc Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp: Ủy viên;
13. Ông Phạm Quốc Dũng, Phó trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng: Ủy viên;
14. Bà Nguyễn Thị Hòa, CV phòng Kinh tế và Hạ tầng: Ủy viên, thư ký.
Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng KH&CN thực hiện theo

quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

312/QĐ-UBND ngày 15/4/2022 của UBND huyện Hưng Nguyên.
Chánh văn phòng HĐND-UBND huyện; Thủ trưởng các ban, ngành liên quan và

các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở KH&CN Nghệ An (b/c);
- TT HU, HĐND, UBND huyện (b/c);
- Lưu VT, KTHT.

CHỦ TỊCH

Lê Phạm Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T15:14:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Phạm Hùng<hunglp@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T16:47:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hưng Nguyên<hungnguyen@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T16:47:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hưng Nguyên<hungnguyen@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T16:47:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hưng Nguyên<hungnguyen@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T16:47:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hưng Nguyên<hungnguyen@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!